
Uchwała Nr 123/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 12.01.2022  

w sprawie: zajęcia stanowiska ws. projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Stare Dąbie” 

Wasz znak: BPPM.V.321.23.2017.AK2440 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stare Dąbie” w Szczecinie, tj. 

obszaru o łącznej powierzchni ok. 58,2 ha, z granicami o następującym przebiegu: 

1) od północy – planowanym przebiegiem drogowego obejścia terenów 

mieszkaniowych w Dąbiu, w tym ul. Przestrzenną, terenami zabudowy 

mieszkaniowej przy ulicach: Masztowej, Zamiejskiej, Taborowej i Szybowcowej;  

2) od wschodu – terenami zabudowy mieszkaniowej przy ulicach: Macedońskiej, 

Wrzesińskiej i Miłosławskiej;  

3) od południa – terenami położonymi: na południe od rz. Płoni i kanału ulgi, ul. 

Racławicką, po obu stronach ul. Pomorskiej, przejazdem kolejowym oraz na 

południe od ul. Goleniowskiej;  

4) od zachodu – planowanym przedłużeniem ul. Lotniczej do ul. Przestrzennej, 

wydaje opinię pozytywną. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...……… 

  

 


